Pouso Alegre, 07 de Fevereiro de 2006.

Ofício Nº 79/2006

Senhor Juiz,

Em decorrência da renúncia , expressa,  ao  mandato do  Vereador Marcos Vinícius Campos Campanella, do Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, eleito para a Legislatura 2005/2008, formalizada na Sessão Ordinária do dia 06 do mês em curso, objetiva o presente dar ciência a esse juízo eleitoral sobre o fato (cópia do Ato da Presidência, anexa), para que sejam viabilizadas as providências cabíveis e, por oportuno, solicitamos a informação oficial do nome do suplente do ex-Vereador em questão, a ser diplomado pelo cartório eleitoral da Comarca, para darmos andamento às formalidades de posse, nesta Câmara.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, no aguardo de um breve pronunciamento a respeito, prevaleço-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Paulo Duarte Lopes Angélico

Juiz Eleitoral e da 3a. Vara Cível da Comarca
Pouso Alegre-MG

PAGE